
Resultatå0å2 Resultat 2021 Budgetz0zz

lndtægler:

100 Kontingent 1. halvår

105 Kontingent 2. halvår

tto lndtægter FotoDagenl9 {Udstillere}

115 lndtægter FotoDagenlg {Entreindtægter)

117 Ekstraordinære indtægter

120 Lejeindtægter af studie {fra medlemmer}

lndtægter i alt

-5.950,00

-5.950,00

-300,00

-12.200,00

1..350,00

2.000,00

500,00

2.400,00

1..500100

-520,00

250,00

7.480100

300,00

4.420,00
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22s
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250
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270

280

600

704

7ta
724

3gg Afskrivninger

Finansielle poster

Rentei ndtægter/-udgift er

Årets resultat

StO Bankindestående konto nr. 1551.-87157L5815

515 Bankkonto 12664362 Konto for fotodag

520 Beholdning af forbrugsmaterialer

S+0 Tileodehavender

Aktiver i alt

Udgifter:

Forsikringer

Fotodag i Vejle

Klubaftner og lørdage

Foreragsholdere

Billedbedømmelse {porto, kørsel og gaver}

Udstillinger & reception

Hjemmeside og EDB

Studieudgifter

Samarbejdsklubber

Køb af passepartoutpap

Salg af passepartout

Kurser

Gaver

Mindre nyanskaffelser

Udgifter i alt

Passiver:

Kortfristet gæld

Egenkapital:
Egenkapital primo

Årets resultat

Egenkapital ultimo

Passiver i alt

1.?98,58

'9.101110

L8.307,A7

18.307,07
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